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Fiskekvoter 
9 Du får ta upp 12 fiskar per år, dock bara 3 fiskar per fisketillfälle.  
9 Om du återsätter fisk räknas 3 återsatta fiskar som 1 upptagen. Tappad fisk räknas inte som 

återsatt.  
9 När du fiskat upp din kvot finns möjlighet att lösa ny hel eller halv fiskekvot.  

Hel kvot kostar 300kr och halv kvot kostar 200kr. 
 
 
Fiskeetiska regler 
9 Fiske i sjön får endast ske med flugspö och fluglina med tillhörande tafs och fluga.  
9 Ägaren av Lumpgöl, Henning Rinnesjö, är undantagen från denna regel och får fiska med andra 

spötyper. 
9 Om du tänker återsätta fisken, så fiska gärna hullinglöst, eller kläm ned hullingen, hov bör ej 

användas utan använd gärna peang när du lossar kroken från fisken i vattnet.   
9 Drilla inte fisken längre än nödvändigt.  
9 Vid återsättning bör du om möjligt undvika att ta i fisken. Om du måste ta i fisken, så blöt då först 

händerna för att skona fiskens slemhinnor. 1 återutsatt=1/3-dels upptagen. 
9 Återsättning av skadad fisk får inte ske i de fall fiskens möjlighet till normalt beteende saknas. 
9 Mäskning är inte tillåtet. 
9 Släng inte saker i sjön eller omgivningen som kan skada fisk och djur såsom fimpar, plast, 

karamellpapper, linor etc. 
För allas trevnad, håll rent vid sjön och plocka alltid med dig ditt eget skräp hem igen. 

 
Praktiska regler vid sjön 
9 Vi har vindskydd med eldplats vid sjön. När du eldar, så såga och hugg upp ved, så det finns till nästa 

som vill elda. 
9 I vindskydden ligger det en fiskejournal. I denna skall du notera alla dina besök (gärna även om du 

inte fiskat) och alla fångster enligt exempel nedan: 
 
Dag Namn Kom/Gick  Fiskart Längd Vikt Återsatt  Upptagen Zon  Anm. 
23/5 Namnet 1300/1715    ÖR 34 cm  700     X    7 Montana 
      RB 51 cm 2100        X   3 M Finn 
 
9 Kom ihåg att sätta in sittkubbarna under taket när du lämnar platsen.  
9 Du får rensa bort sly vid fiskeplatserna, men du får inte röja nya kastplatser utan styrelsens 

tillstånd. 
9 Du får ha med dig gästfiskare. De fiskar då på din fiskekvot. Notera namnet på gästfiskaren i 

fiskejournalen på raden under den, där du skrivit ditt eget namn. Rita sedan en pil från gästfiskarens 
namn till ditt eget. Du får betala en avgift på 30kr per gästfiskare och gång. Familjemedlemmar 
(make/maka/sambo/barn) som följer med till sjön får fiska på din kvot utan att du behöver betala 
gästavgift. 
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9 Om du påträffar tjuvfiskare får du inte ingripa polisiärt mot dem. 
9 Upplys dem om att vattnet är privat. 
9 Fråga efter namn och adress. 
9 Ta bilnumret.  
9 Kontakta någon ur styrelsen eller polisen. 
9 Observera dock att vi inte får hindra folk från att beträda isen eller bada i sjön. Där gäller 

allemansrätten. 
9 Medlemmar i LFFK bör ha LFFK:s dekal på bilen. Detta underlättar vår övervakning av sjön och så kan 

missförstånd undvikas. Dekaler kan erhållas vid någon av klubbkvällarna.  
9 Klubbmärket finns även i tyg för att sy fast på väst eller jacka, kostar 20:- och finns i klubblokalen. 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen 
 
 
Per Nyberg 
Sekreterare LFFK 


